ANEXO 3

DOCUMENTACION DE PRESENTACION OBLIGATORIA DOCUMENTACION DE PRESENTACION FACULTATIVA
T
Declaraclén jurada de
. cumplimtento da los Et precio de la oferta en CONSTANCIA O CERTIFICADO
Documento que Declaraclon juradade | . P
Declaracién de Refe Dt jurads de SOLES. Anexo N° 6 " COM EL CUAL ACREDITESU | 5% condlcién de
dite o acuerdo con el literal b) A Pronresa de consorclo . MONTO VERIFICADO CON PUNTAJE SEGUN EXEL 10 % bonificacion por obras
N acre restac d queha PUNTAJE TOTAL OBSERVACION
g‘:::;f"ms EARALAADMISIONDEILA '“’;dl' ":;'r"" reprosentaclénds |  dal articulo 52 del u":"'f's";":; "c;:mm P::‘r;’:; “( Mm",:',i;' con firmas logaizadss, us‘j'"u';"s';"::::" : e'a Wl DESAGREGADO DE % ESTADO FACTOR DE DE ENPRESAS """‘:“;::Amo sjecutades fusra de la provincla
el postor. quien suscribe la Reglamento o (Anexo N°g) | PresuPue g PARTIDAS EVALUAGION PROMOCIONALES PARA | #P) de Lima y Caliso, (Anexo N°B)
{Anexo N° 1) ferta Ne2 1l de la pressnta por partidas - correccion PERSONAS CON N°11)
= (Arerciiz) seccion. (Anexo N° 3) de error aritmetica) DISCAFACIDAD
1 INVERSIONES NUNUMA S A C CUMPLE CUMPLE cumPLE CUMPLE CUMPLE /423,181 55 90 00% /423 18155 90 000000% ADMITIDO 100 000000000 sl 500 000 NO GUMPLE" 105 00000000 “HOCUMPLE LASICONDICIONES EST?}%%&&@?«% EL LITERAL F) DEL ARTICULO 50 DEL
2 ||| EENER P“SC”;‘; FORIRMIEIG CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5142318155 9000% 5142318155 90.000000% ADMITIDO 100 000000000 s 500 000 NO PRESENTA 105 00000000 SIN OBSERVACIONES
3 Os"mg?s’* E CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE §1423,18155 5000% §423,18155 90000000% ADMITIDO 100 00000000 s 500 000 NO PRESENTA 105 00000000 SIN OBSERVACIONES
4 ROEDGUESA SR.L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8/423,18155 8000% §/423,18155 80 000000% ADMITIDC 100 000000000 8l 500 000 NO PRESENTA 105 00000000 SIN OBSERVACIONES
“SE OBSERVA, EN EL ANEXO 01, ANEXO 02, ANEXO 03, ANEXO 04, ANEXO 10y ANEXO 11
CORRESPONDIENTE A LAS DECLARACION JURADAS HACE REFERENCIA A OTRA
NOMENCLATURA "ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 002-2023-tNIA
5 INGENIERIA PETR SR L CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 81470,000 00 99 96% $1469,999 89 99 857087% NO ADMITIDO* NO 000 000 NO PRESENTA © 00000000 **DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR ERROR EN EL IGV (DE ACUERDQ A LAS
BASES INTEGRADAS, SECCION ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL PROGEDIMIENTO DE
SELECCION, ITEM 22, INDICA El precio tolal de la oferla y los sublotales que io componen deben ser
expresados con dos {2) decimales Los precios unilarios pueden ser expresados con mas de dos (2) decimales )
§ CONSORCIO DAKONG KAMET CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE sl §/423,18155 9000% §/423,18155 90 000000% ADMITIDO 100 000000000 sl 500 1000 CUMPLE 11500000000 SIN OBSERVACIONES
7 KAME QUALITY SAC CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE $/423,18155 90 00% $/423,18155 90 000000% ADMITIDO 100 000000000 SI 500 1000 CUMPLE 115 00000000 SIN OBSERVACIONES
8 TEECSSLEC I IISTAS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 5142318155 2000% 5142318155 90 000000% ADMITIDO 100000000000 sl 500 1000 CUMPLE 11500000000 SIN OBSERVACIONES
“Se verifica que no ha presentado constancia de inscripcion de empresa promocional de personas con
discapacidad, por lo que NO SUBSANO Y ADJUNTO lambién Ja copia de la planilia de pago
correspondiente al mes anlerior a la fecha de postulacion
- . “*DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR DIFERENCIA EN EL SUBTOTAL DE 0 01 (DE
9 INMOBILIARIA PINARRETA S.A.C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE $/423,18155 90 00% §/423,18156 90 000003% ADMITIDO 99 999997637 NO 499 000 NO PRESENTA 104 98999764 ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, [TEM 2 2, INDICA El precio tolal de la olerta y los sublotales quelo
ccomponen deben ser expresados con dos (2) decimales Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de
dos {2} decimales )
“Se verifica que no ha ia de i de empresa de personas con
discapacidad, solo adjunta planilla de pago el consorciado S&J CONTRATISTAS SRL
10 CONSORCIO JW CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8142318155 80 00% 8142318155 90 000000% ADMITIDO 100 000000000 NO* 500 Qg0 NO CUMPLE" 105 00000000 “"Una oo los consorciados g coma donislo facal o4 Ja provincia de Trujillo no siendo eolindante con la
provincia de Caamarca; por lo que no se le admile ta bonificacion del diez porciento {10%) por obras ejecutadas
fuera de |a pravincia de Lima y Callao que eslablece el Anexo 8
TAXINO JOSE
1 | BECERRA CTEZAE MRS cumPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE /422,191 55 9000% 5142318155 90000000% ADMITIDO 100 006000000 sl 500 1000 CUMPLE 11500000000 SIN OBSERVACIONES
**8e verifica que no ha presenlado constancia de inscripcion de empresa promocional de personas con
discapacidad, solo adjunla planilla de pago el consorciado JC INGENIEROS SRL
**DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR DIFERENCIA EN EL SUBTOTAL DE 0 01 {DE
12 CONSORCIO JC-KP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8142318155 90 00% §/423,18156 90 000003% ADMITIDO 99 999997637 NO 499 1000 CUMPLE 114 98999764 ACUERDO A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION ESPECIFICA, CONDICIONES ESPECIALES DEL
PROCEDIMIENTO DE SELECCION, ITEM2 2, INDICA El precio lota! de la oferta y los subtalales que lo
componen deben ser expresados con dos (2) decimales Los precios unitarios pueden ser expresados con mas de
dos (2) decimales )
13 C&DNORPERUEIRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - 8142318155 80 00% 81423181 55 90 000000% ADMITIDO 100 000000000 sr 500 1000 CUMPLE 11500000000 *SUBSANADO, ADJUNTA PAGO DE PLANILLA DE SUS TRABAJADORES
14 CONSORCIO EL PROGRESO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE $1423,18155 90 00% S/423,189 60 80001712% NO ADMITIDO* 000 000 NO PRESENTA 000000000 “NQ SE ACEPTA FIRMA G VISTO PEGADA
DE LA VERIFICACION ARITMETICA SE PUEDE OBSERVAR DIFERENCIA EN EL MONTO TOTAL DE LA
OFERTA DE 0 01 (DE AGUERDOD A LAS BASES INTEGRADAS, SECCION ESPECIFICA, CONDICIONES
ESPECIALES DEL PROGEDIMIENTO DE SELECCION, iTEM 2 2, INDICA- El precio lotal de la oferta y los
15 HPS CONSTRUCTORES SAC CUMPLE CUMPLE CUMFPLE CUMPLE CUMPLE $/423,18155 90 00% §/423,181 56 90 000003% ADMITIDO 99 999397637 s 499 000 NO CUMPLE** 104 98999764 sublotales que lo componen deben ser expresados con dos (2) decimales Los precios unitarios pueden ser
expresados con mas de dos {2) decimales
*SUBSANADO, ADJUNTA, PAGO DE PLANILLA DE SUS TRABAJADORES
** ENEL RNP FIGURA COMO PROVINCIA LIMA, NO CUMPLIENDO LO ESTABLECIDO EN EL ANEXO 8
16 |BETELPYM & TRANSACCIONES S.R.L. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE - 5142318155 9000% $/423,18155 90 000000% ADMITIDO 100 000000000 sr 500 1000 CUMPLE 115 00000000 *SUBSANADO, ADJUNTA PAGO DE PLANILLA DE SUS TRABAJADORES
*NO CUMPLE LAS CONDICIONES ESTABLECIDAS EN EL LITERAL F) DEL ARTICULO 50 DEL
CONSTRUCTORA Y CONSULTORA R 5 o 100 0000 . PLE* REGLAMENTO
17 & M INGENIEROS S A C CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 8/423,18155 90 00% §1423,18155 90 000000% ADMITIDO 00000 NO' 500 000 NO CUM 105 00000000 *'Se verifca que na ha presentado consiancia de inscrpcién de empresa promocional de personas con
discapacidad




